etrlPX íiL'.WWWllt.&IE raie-;;:~..,..v,..;__-:=;-:, ~ura@chopinzinho. pr.gov. br

Fone (46) 3242-8600· - RütT MfgtJef PtTJcápio+furpel; ~ 3811
Bairro São Miguel 85560-000 CHOPfNZfNHO - PARANA

PORTARIA Nº 372/2017

O PREFEITO DE CHOPINZINHO, ESTADO DO PARANÁ, no uso das

atribuições que lhe são conferidas pelas Leis nº 3.571/2016, 3.586/2015 e Decreto nº

471/2016,

RESOLVE:

Art. 1° - Revogar a Portaria nº 255/2017, que concedia 05 (cinco) diárias
de viagem a Senhora Keli Caroline de Campos para participar de Curso em Gramados
RS, na data de 10 de junho de 2017 e retorno 15 de junho de 2017.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DE CHOPINZINHO, PR, 26 DE JUNHO DE 2017.

- s Ceni Scolaro
Prefeito

Publicado no DIOEMS - Diário
Oficial Eletrônico dos Municípios do

Sudoeste do Paraná
http://amsop.dioems.com.br

Nº 1386 de 2810612017 Pg. 07